
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

від 28.08.2024 року № 296

Про влаштування ________________
та ____________ в Тернопільський
обласний комунальний заклад 
соціальної підтримки та виховання дітей

Розпорядженням голови Збаразької районної державної адміністрації 
від  06  липня  2018  року  №  259-од  надано  статус  дітей,  позбавлених 
батьківського  піклування  ___________________,  13  листопада  2007  року 
народження  та  ________________,  _______________  року  народження. 
Розпорядженням голови Збаразької районної державної адміністрації  від 31 
серпня  2018  року  №  311-од  дітей  влаштовано  в  Новосільський  обласний 
спеціальний навчально-виховний комплекс (після реорганізації Новосільська 
спеціальна  школа  Тернопільської  обласної  ради)  на  повне  державне 
забезпечення.  Розпорядженнями  голови  Збаразької  районної  державної 
адміністрації  від  02  серпня  2019  року  № 235-од,  31  серпня  2020  року  № 
230/01-06, рішеннями виконавчого комітету Збаразької міської ради від 30 
серпня 2021 року № 264, від 15 серпня 2022 року № 193 та від 31 серпня 2023 
року № 257 термін їх перебування в закладі було продовжено. Відповідно до 
листа Новосільської спеціальної школи Тернопільської обласної ради від 23 
серпня 2024 року № 222 неповнолітній _______________ закінчив навчання у 
8 класі за програмою для дітей із затримкою психічного розвитку та потребує 
подальшого  влаштування  у  інший  загальноосвітній  навчальний  заклад, 
оскільки  в  навчальному закладі  немає  9  класу  за  відповідною програмою 
навчання. 

Розглянувши  лист  Новосільської  спеціальної  школи  Тернопільської 
обласної ради від 23 серпня 2024 року № 222, лист служби у справах дітей 
Збаразької міської ради від 23 серпня 2024 року № 566/01-27, відповідно до 
статті  245  Сімейного  кодексу  України,  статей 8,  11  Закону України “Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей,  позбавлених  батьківського  піклування”,  пунктів  35,  36  Порядку 



провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав  дитини,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України 
від  24  вересня  2008  року  №  866  “Питання  діяльності  органів  опіки  та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, враховуючи рішення комісії 
з питань захисту прав дитини від 26 серпня 2024 року, керуючись статтею 34 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Влаштувати  з  02  вересня  2024  року неповнолітнього 
______________,  ____________  року  народження  та  малолітнього 
______________,  _______________  року  народження  в  Тернопільський 
обласний комунальний заклад соціальної  підтримки та виховання дітей на 
повне державне забезпечення терміном на один рік. 

2.  Службі  у  справах дітей міської  ради направити в  Тернопільський 
обласний  комунальний  заклад  соціальної  підтримки  та  виховання  дітей 
документи,  необхідні  для  влаштування  неповнолітнього  ____________  та 
малолітнього  __________________  в  заклад  та  внести  зміни  в  обліково-
статистичні картки дітей в Єдиній інформаційно-аналітичній системі “Діти”.

3.  Дирекції  Тернопільського  обласного  комунального  закладу 
соціальної  підтримки  та  виховання  дітей  забезпечити  постійні  контакти 
________________  та  ________________  з  братами  _______________  та 
_______________, в тому числі періодичні зустрічі не рідше ніж два рази в 
рік, листування, телефонні розмови, обмін фотокартками тощо.

Головуючий засідання, заступник 
міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради                                                        В.Г. БОГАЙЧУК


